
UCHWAŁA NR XLII/461/2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach nr X LI/445/2022 dotyczącej zasad 
udzielania i rozliczania dotacji na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Słubice 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.)  w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Słubicach nr XLI/445/2022 z dnia 24 lutego 2022r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 21. ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. 1. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą 

a Wnioskodawcą o której mowa w art.221 ustawy o finansach publicznych.”; 

2) § 22. otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. Wnioskodawca dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność 

budowy przydomowej oczyszczalni ścieków.”; 

3) § 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. Rozliczenie dotacji następuje zgodnie z treścią art. 252 ustawy o finansach 

publicznych.”; 

4) Uchyla się §26 oraz §27. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: 9A8406CE-0B72-4D18-A5F4-32246A94F512. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.403 Prawa ochrony środowiska: finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej (…) może polegać na udzielaniu dotacji celowej w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu gminy (…). Zasady 

udzielania dotacji celowej, obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do 

finansowania lub dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób 

jej rozliczania określa odpowiednio rada gminy w drodze uchwały. Udzielenie dotacji celowej 

następuje na podstawie umowy zawartej przez gminę. Uwzględniając potrzeby Mieszkańców 

Gminy Słubice podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

Id: 9A8406CE-0B72-4D18-A5F4-32246A94F512. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 21

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 22

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 25

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



